
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 815981 CC-CZ: 2112

Místo: Olomouc Datum: 11.5.2018

CZ-CPV: 500000-5 CZ-CPA: 43

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 25848526

DIČ: CZ25848526

Projektant: IČ:

MgA Arch l.Blažek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 711 758,30

588 230,00 123 528,30

15,00% 0,00 0,00

R2017-12-13

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

588 230,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R2017-12-13

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

588 230,00 711 758,30

463 793,00383 300,00

84 131,3069 530,00

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

11.05.2018

MgA Arch l.Blažek

R 2017-

12-13.2

Památník -náhradní výsadba keřů bez 

prorůstové folie

129 349,00106 900,00
R 2017-

12-13.4
Památník následná 5 leta  peče o stromy a keře

R 2017-

12-13
Památník - založení travnatých ploch

34 485,0028 500,00
R 2017-

12-13.1
Památník - náhradní výsadba stromů

Cena s DPH [CZK]Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 181598 CC-CZ: 2112

Místo: Olomouc Datum: 11.05.2018

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 43

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 25848526

Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc DIČ: CZ25848526

Projektant: IČ:

MgA Arch l.Blažek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 530,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 69 530,00 21,00% 14 601,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 131,30

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

R 2017-12-13 - Památník - založení travnatých ploch

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 530,00

HSV - Práce a dodávky HSV 69 530,00

    D5 - Založení parkového trávníku 69 530,00

MgA Arch l.Blažek

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

R 2017-12-13 - Památník - založení travnatých ploch

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: MgA Arch l.Blažek

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 69 530,00

D HSV Práce a dodávky HSV 69 530,00

D D5 Založení parkového trávníku 69 530,00

1 K 181451131 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 přes 1000m2 m2 2 330,000 9,69 22 577,70 CS URS 2017 02

2 M R.22

travní osivo (30g/m2) (Okrasná směs do suchých podmínek má výrazně zvýšený podíl 

velmi suchovzdorné kostřavy drsnolisté, což umožňuje založit kvalitní okrasný 

trávník i na pozemcích s nedostatečnou závlahou.)

kg 78,000 120,70 9 414,60 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: průzkum trhu ,kvalita viz text tecnologie založení

3 M R23 Crocus vernus ks 150,000 6,80 1 020,00 R položka

4 M R 24 Colchicum autumnaie ks 150,000 8,50 1 275,00 R položka

5 K 183101111
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,01 m3 v rovině a 

svahu do 1:5 (cibuloviny)
kus 300,000 3,96 1 188,00 CS URS 2017 02

6 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 (4x) m2 9 320,000 0,71 6 617,20 CS URS 2017 02

7 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 (3x) m2 6 990,000 0,52 3 634,80 CS URS 2017 02

8 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 (3x) m2 6 990,000 2,61 18 243,90 CS URS 2017 02

9 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 (2X) m2 4 660,000 0,31 1 444,60 CS URS 2017 02

10 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině 

a svahu do 1:5
m2 2 330,000 1,49 3 471,70 CS URS 2017 02

11 M R.11 Totální herbicid (5l/ha) l 1,500 410,50 615,75 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: průzkum trhu ,kvalita viz text tecnologie založení

12 M R.12 Voda pro chemický postřik (cca200l/ha) m3 0,400 66,88 26,75 R položka

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

R 2017-12-13 - Památník - založení travnatých ploch

Strana 5 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 815981 CC-CZ: 2112

Místo: Olomouc Datum: 11.05.2018

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 43

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 25848526

Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc DIČ: CZ25848526

Projektant: IČ:

MgA Arch l.Blažek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 500,00 21,00% 5 985,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 485,00

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

R 2017-12-13.1 - Památník - náhradní výsadba stromů

Strana 6 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 28 500,00

    D2 - Výsadba stromů 28 500,00

MgA Arch l.Blažek

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

R 2017-12-13.1 - Památník - náhradní výsadba stromů

Strana 7 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: MgA Arch l.Blažek

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 28 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 28 500,00

D D2 Výsadba stromů 28 500,00

26 K 183101121
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 1 m3 v rovině a svahu 

do 1:5 (stromy 14/16 a jehličanté)
kus 6,000 745,45 4 472,70 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů viz  plán výsadeb

27 K 184102115 Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m kus 6,000 338,30 2 029,80 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů viz  plán výsadeb

28 M R Tablety hnojiva (4 ks/strom) (váha tablety 10g) kus 24,000 1,35 32,40 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů viz  plán výsadeb*4 ks tablet (technologie založení)

29 K 184215133 Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůlu do 3 m (listnaté stromy) kus 6,000 187,00 1 122,00 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů viz  plán výsadeb

30 M R.1 Kůly 2,5 m (3ks / strom) kus 18,000 76,50 1 377,00 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů viz  plán výsadeb*3 ks  (technologie založení)

31 M R.2 Příčky (3ks / strom) kus 18,000 12,74 229,31 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů viz  plán výsadeb*3 ks tablet (technologie založení)

32 M R.3 Popruh (1,5bm/strom) bm 9,000 10,20 91,80 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů viz  plán výsadeb*1,5bm/strom (technologie založení)

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

R 2017-12-13.1 - Památník - náhradní výsadba stromů

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

33 K 184215411 Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo svahu do 1:5 kus 6,000 38,25 229,50 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů viz  plán výsadeb   (technologie založení)

34 K 184501114
Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 (3m2/strom) (listnaté 

stromy)
m2 18,000 42,93 772,74 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů viz  plán výsadeb*3m2/strom  (technologie založení)

35 M R.4 Juta (3m2/strom) m2 18,000 45,90 826,20 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů viz  plán výsadeb*3m2/strom  (technologie založení)

36 K 184911431 Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 6,000 39,78 238,68 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů viz  plán výsadeb  (technologie založení)

37 M R.5 Drcená borka vč. dovozu (cca 0,15m3/1strom) m3 0,900 680,00 612,00 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů viz  plán výsadeb*0,15m3/strom  (technologie založení)

38 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 (100l/strom) (stromy s balem) m3 0,600 280,50 168,30 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů s balem viz  plán výsadeb*100 l/strom  (technologie založení)

39 M R.6 Voda pro zálivku (100l/strom)  (stromy s balem) m3 0,600 68,00 40,80 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů s balem viz  plán výsadeb*100 l/strom  (technologie založení)

40 M 184806111 Redukční řez korun stromů po výsadbě D KO do 2m (pouze listnáče) ks 6,000 28,90 173,40 CS URS 2017 02

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů počítáno V CAD   (technologie založení); stromy  vel   14- 16   

celkem  6 ks

41 M R.7 Acer platanoides ks 1,000 2 125,00 2 125,00 R položka

42 M R.8 Fagus sylvatica ks 2,000 2 125,00 4 250,00 R položka

43 M R.9 Carpinus betulus ks 2,000 2 125,00 4 250,00 R položka

44 M R.10 Tilia platyphyllos ks 1,000 2 125,00 2 125,00 R položka

45 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (100l/strom) (stromy s balem) m3 0,600 243,95 146,37 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: počet stromů s balem viz  plán výsadeb*100 l  (technologie založení)

46 K 95-25 Dovoz rostlin + manipulace soub 1,000 3 187,00 3 187,00 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: průzkum trhu -cena dopravy =25 % z ceny každé rostliny

Strana 9 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 815981 CC-CZ: 2112

Místo: Olomouc Datum: 11.05.2018

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 43

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 25848526

Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc DIČ: CZ25848526

Projektant: IČ:

MgA Arch l.Blažek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 383 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 383 300,00 21,00% 80 493,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 463 793,00

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

R 2017-12-13.2 - Památník -náhradní výsadba keřů bez prorůstové folie

Strana 10 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 383 300,00

HSV - Práce a dodávky HSV 383 300,00

    1 - Zemní práce 0,00

    D3 - Výsadba keřů 383 300,00

MgA Arch l.Blažek

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

R 2017-12-13.2 - Památník -náhradní výsadba keřů bez prorůstové folie

Strana 11 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: MgA Arch l.Blažek

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 383 300,00

D HSV Práce a dodávky HSV 383 300,00

D 1 Zemní práce 0,00

D D3 Výsadba keřů 383 300,00

1 K 122207111
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 (odstranění zeminy do hloubky 

0,05m - hydrangea)
m3 15,000 32,21 483,15 CS URS 2017 02

2 K 162602112 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (hydrangea) m2 300,000 40,46 12 138,00 CS URS 2017 02

3 K 162702119
Vodorovné přemístění na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 

m
m2 3 000,000 1,05 3 150,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na terénní přirážky za jízdu v nepříznivých nebo mimořádně 

nepříznivých poměrech a složení drnu na hromady. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 

naložení na dopravní prostředek, tyto se oceňují souborem cen 167 10-21 Nakládání drnu. 3. 

Vzdálenost pro vodorovné přemístění drnu je délka nejhospodárnější dopravní trasy, měřené v její 

ose, mezi těžištěm plochy z níž se drn snímá a těžištěm plochy určené k drnování. 

VV 10*300 3 000,000

VV Součet 3 000,000

4 K 183101114
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,125 m3 v rovině a 

svahu do 1:5
kus 759,000 55,85 42 390,15 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 759 keřů ,součet keřů nižších a vyšších

5 K 183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř 1 a 2 m2 493,000 10,45 5 151,85 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: plocha 493 m2 zaměřeno v CAD- keře

6 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m 

(nižší sazenice)
kus 629,000 33,83 21 279,07 CS URS 2017 02

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

R 2017-12-13.2 - Památník -náhradní výsadba keřů bez prorůstové folie

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 629 ks počítáno v CAD-nižší keře

7 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,3 m 

(vyšší sazenice)
kus 130,000 57,40 7 462,00 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 130ks počítáno v CAD-vyšší keře

8 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině 

a svahu do 1:5
m2 493,000 1,49 734,57 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: plocha 493 m2 zaměřeno v CAD- keře

9 M R.11 Totální herbicid (5l/ha) l 0,600 407,40 244,44 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: plocha 493 m2 zaměřeno v CAD- keře 5l /ha technologie založení

10 M R.12 Voda pro chemický postřik (cca200l/ha) m3 0,040 67,90 2,72 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: plocha 493 m2 zaměřeno v CAD- keře  200l /ha

11 K 184851411 Zpětný řez keřů po výsadbě výšky do 0,5m kus 629,000 13,09 8 233,61 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: součet keřů nižších

12 K 184851411.1 Zpětný řez keřů po výsadbě výšky do 1m kus 130,000 14,96 1 944,80 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Rostlinný materiál vč. dovozu  součet keřů vyšších

13 M R.17 Viburnum opulus ´Roseum´ 130,000 297,60 38 688,00 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: průzkum trhu ,kvalita viz text tecnologie založení

14 M R.18 Prunus laurocerasus ´Otto Luyken´ 108,000 127,50 13 770,00 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: průzkum trhu ,kvalita viz text tecnologie založení

15 M R.19 Hydrangea arborescens ´Anabelle´ 224,000 212,50 47 600,00 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: průzkum trhu ,kvalita viz text tecnologie založení

16 M R.20 Hydrangea macrophylla 198,000 212,50 42 075,00 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: průzkum trhu ,kvalita viz text tecnologie založení

17 M R.21 Philadelphus ´Belle Etoile´ 99,000 127,40 12 612,60 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: průzkum trhu ,kvalita viz text tecnologie založení

18 K 184911431 Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 493,000 39,78 19 611,54 CS URS 2017 02

19 M R.15 Drcená borka vč. dovozu (vrstva 0,15m) m3 74,000 680,00 50 320,00 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: plocha 493 m2 zaměřna v CAD -keře* vrstva0,15 m3/m2

Strana 13 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

20 K 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (2 

tablety = 20g / keř)
t 0,015 19 378,50 290,68 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 759 ks keřů počítáno v CAD -keře nižší i vyšší *20g/m2

21 M R.14 Tablety hnojiva (2 ks / keř) (váha tablety 10g) kus 1 518,000 1,11 1 684,98 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 759 ks keřů počítáno v CAD -keře nižší i vyšší *2 ks /keř

22 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2 (10l / keř) m3 7,600 88,40 671,84 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 759 ks keřů počítáno v CAD -keře nižší i vyšší* 10 l/keř

23 M R.16 Voda pro zálivku rostlin (10l/keř) m3 7,600 68,00 516,80 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 759 ks keřů počítáno v CAD -keře nižší i vyšší* 10 l/keř

24 K 185851121.1 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (10l / keř) m3 7,600 221,00 1 679,60 CS URS 2017 02

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 759 ks keřů počítáno v CAD -keře nižší i vyšší* 10 l/keř

25 K 95-25-1 Dovoz rostlin + manipulace soub 1,000 38 600,00 38 600,00 R položka

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: průzkum trhu -cena dopravy =25 % z ceny každé rostliny

26 K Pol2
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (zásyp rašelinou 

vrstvy 0,05m - hydrangea)
m3 15,000 75,64 1 134,60 R položka

27 M R.13 Substrát pro kyselomilné rostliny (rašelina) (mocnost 0,05m) m3 15,000 722,00 10 830,00 R položka

Strana 14 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 815981 CC-CZ: 2112

Místo: Olomouc Datum: 11.05.2018

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 43

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 25848526

Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc DIČ: CZ25848526

Projektant: IČ:

MgA Arch l.Blažek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 106 900,00 21,00% 22 449,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 349,00

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

R 2017-12-13.4 - Památník následná 5 leta  peče o stromy a keře

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 900,00

D1 - Následná rozvojová péče- o keře  a stromy 106 900,00

MgA Arch l.Blažek

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

R 2017-12-13.4 - Památník následná 5 leta  peče o stromy a keře

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: MgA Arch l.Blažek

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 106 900,00

D D1 Následná rozvojová péče- o keře  a stromy 106 900,00

1 K 184202112
Kontrola úvazků a kotvení s výměnou kůlů a zhotovení nové bandáže kmene 1x ročně 

(u 10% stromů)
kus 1,000 151,50 151,50 R položka

2 M R.3 Kůly frézované  do 3m (3ks/strom) kus 3,000 63,75 191,25 R položka

3 M R.4 Příčky kus 3,000 11,25 33,75 R položka

4 M R.5 Popruh ( 1,5 bm/strom) bm 2,000 11,25 22,50 R položka

5 M R.6 Juta (3m2/strom) m2 3,000 52,50 157,50 R položka

6 K 184801121
Ošetření dřevin - odplevelení s nakypřením nebo vypletí dřevin soliterních s 

naložením a odvozem odpadu (2x ročně, celkem 10x)
kus 60,000 45,86 2 751,60 R položka

7 K 184801122
Ošetření dřevin - odplevelení s nakypřením nebo vypletí dřevin ve skupinách s 

naložením a odvozem odpadu (2x ročně, celkem 10x)
m2 1 643,000 27,38 44 985,34 R položka

8 K 184805312 následné ošetření dřevin kus 6,000 275,70 1 654,20 R položka

9 K 184806111 Řez keřů průklestem stromů netrnitých D koruny do 2m (výchovný řez 1x za 5 roky) kus 1 518,000 31,05 47 133,90 R položka

10 K 184921096 Dosypávka mulče ( vrstva 10 cm) 1x v 5. roce (u cca 10% výsadeb) m2 50,000 42,60 2 130,00 R položka

11 M R.9 Drcená borka vč. dovozu (vrstva 0,1m) m3 7,500 600,00 4 500,00 R položka

12 K 185804312.1 Zalití rostlin vodou 10 x za 5 roky (stromy 50l/kus) m3 3,000 62,95 188,85 R položka

13 K 185851111.1 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 3,000 412,50 1 237,51 R položka

14 M R.7 Voda pro zálivku rostlin (50l/strom) m3 3,000 60,00 180,00 R položka

15 M R.8 Voda pro zálivku rostlin (5l/keř) m3 11,385 60,00 683,10 R položka

16 K Pol4 Postřik proti škůdcům pesticidem - vše, 1x za 5 roků (i keře 25%) m2 125,000 3,38 422,50 R položka

17 K Pol5 Postřik proti houbovým chorobám - vše, 1x za 5 roků m2 125,000 3,38 422,50 R položka

18 K Pol6 Odstranění úvazků vysazených stromů ve 5. roce po výsadbě ks 6,000 9,00 54,00 R položka

Památník osvobození Rudou armádou- vegetační upravy

R 2017-12-13.4 - Památník následná 5 leta  peče o stromy a keře

Strana 17 z 21



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Význam

Základní sazba DPH

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV




